
関高発 第１－０４６号 

令和２年１月２０日 

２年生保護者の皆様 

関西情報工学院専門学校 

校 長 佃  繁美 

２年学年部 

 

「保護者進路説明会」及び「修学旅行説明会」のお知らせ 

 

拝啓 初春の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の日程で「保護者進路説明会」及び「修学旅行説明会」を実施いたしますので、万障お繰り合

わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。なお下記の届出用紙は、２月１４日（金）までに担任

までご提出下さいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．日 時   令和２年２月２９日（土） 午前１０時００分～１０時５０分（保護者進路説明会） 

 午前１０時５５分～１１時４０分（修学旅行説明会） 

２．会 場   本校１階 第２情報室 

 

３．内 容   ①２年生の状況と実態 

        ②今年度の就職・進学状況とこれからの取り組みについて 

        ③修学旅行説明会 

         期間：令和２年４月２１日（火）～２４日（金） ３泊４日 

         場所：台湾 観光地 

以 上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

【出欠届】 

「保護者進路説明会」に（ ご出席   ご欠席 ）します。 

 

 「修学旅行説明会」に（ ご出席   ご欠席 ）します。 

 

※どちらか〇で囲んで下さい。 

 ２年  組   番 生徒氏名                  

           保護者氏名               ㊞ 

通信欄 

 

 

 


